
Zarządzenie  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie nr 41 

z dnia 30 maja 2019 roku 

w sprawie dostępności pomieszczeń w budynkach Akademii w okresie wakacyjnym 

 

Na podstawie § 9 ust.6 pkt 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam, 

co następuje: 

§1 

W okresie wakacyjnym od 1 lipca do 31 sierpnia 2019 r. zmianie ulega praca portierni w budynkach 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie: 

1. Pl. Matejki 13 - budynek dostępny: 

1). w lipcu 2019r. od godz. 6.00 do 22.00 (bez sobót i niedziel) 

2). w sierpniu 2019r. od godz. 6.00 do 17.00 (bez sobót i niedziel) 

Budynek będzie dozorowany całodobowo 

 

2. ul. Smoleńsk 9 – budynek dostępny: 

1). w miesiącach lipiec - sierpień 2019r. od godz. 6.00 do 22.00 (bez sobót i niedziel) 

Budynek będzie dozorowany całodobowo 

 

3. ul. Karmelicka 16 - budynek dostępny: 

1). w miesiącach lipiec - sierpień 2019r. od godz. 8.00 do 16.00 (bez sobót i niedziel) 

 

4. ul. Humberta 3 - budynek dostępny: 

1). w miesiącach lipiec - sierpień 2019r. od godz. 6.00 do 17.00 (bez sobót i niedziel) 

 

5 ul. Lea 27-29 -  budynek dostępny: 

1). w miesiącach lipiec - sierpień 2019r. od godz. 6.00 do 17.00 (bez sobót i niedziel) 

 

§2 

W soboty  i niedziele budynki wymienione w §1 będą zamknięte 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) Prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

       im. Jana Matejki w Krakowie 


